[bookmark: _GoBack]Протокол № 1
заседания ревизионной комиссии профсоюзной организации

	(наименование первичной профсоюзной организации)
Общероссийского Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ

	«____»__________20___г.

Избрано в состав ревизионной комиссии: _______чел.
Присутствовали: члены ревизионной комиссии: _______________ ______________________________________________________________________
Кворум есть.
Председательствовал: _____________________________________________

Повестка дня:
1. О выборах председателя ревизионной комиссии.
2. О выборах секретаря ревизионной комиссии.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: _____________________ (ФИО)
об избрании председателя ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации___________________________________________.
(наименование)
ВЫСТУПИЛИ: _________________ (ФИО), предложивший(ая) кандидатуру _____________________ (ФИО) на должность председателя ревизионной комиссии.
ПОСТАНОВИЛИ: избрать председателем ревизионной комиссии___________________________________________________(ФИО).
Голосование: «ЗА» ______, «ПРОТИВ»______, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»______.
Решение принято.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: председателя ревизионной комиссии __________________________ (ФИО) об избрании секретаря  комиссии первичной профсоюзной организации______________________________________________.
(наименование)
ВЫСТУПИЛИ: _________________ (ФИО), предложивший(ая) кандидатуру _____________________ (ФИО) на должность секретаря  ревизионной комиссии.
ПОСТАНОВИЛИ: избрать секретарем  ревизионной комиссии.
 первичной профсоюзной организации ____________________________(ФИО).
Голосование: «ЗА» ______, «ПРОТИВ»______, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»______.
Решение принято.
Председательствующий  ________________		_____________________
 					(подпись)				(расшифровка подписи)
Секретарь 			________________			_____________________
 					(подпись)				(расшифровка подписи)